
 
 

 

Ogłoszenie o postępowaniu konkursowym na wyłonienie partnerów w celu utworzenie 

Branżowego Centrum Umiejętności 

 

Powiat Działdowski, ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo / Zespół Szkół im. Emilii Sukertowej-

Biedrawiny w Malinowie, Malinowo 10, 13-200 Działdowo 

ogłasza otwarty nabór partnera/partnerów w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn.: 

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu szklarskiego” 

 

Wniosek o udzielenie wsparcia ma zostać złożony w ramach konkursu: „Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów 

doskonałości zawodowej (CoVEs)" finansowanego z  Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności, w Komponencie A „Odporność i konkurencyjność gospodarki," jako inwestycja A3.1.1 

„Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie” 

Powiat Działdowski – lider przedsięwzięcia, jako organ prowadzący Zespołu Szkół im. Emilii 

Sukertowej-Biedrawiny kształcącej w zawodzie operator urządzeń przemysłu szklarskiego poszukuje 

partnera branżowego o ogólnopolskim zasięgu  działania w dziedzinie przemysłu szklarskiego.  

Podmiotem branżowym o ogólnopolskim zasięgu (co wynika ze statutu tego podmiotu według stanu 

na 15 sierpnia 2022 r.), może być:  organizację lub stowarzyszenie pracodawców albo  samorząd 

gospodarczy lub inna organizacja gospodarcza albo  stowarzyszenie zrzeszające osoby wykonujące 

określony zawód lub zawody pokrewne albo  samorząd zawodowy zrzeszający osoby wykonujące 

określony zawód lub zawody pokrewne  które działają na podstawie odpowiednio:  

 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2261, z 

późn. zm.),  

 ustawy z dnia 30 maja 1989 r. o izbach gospodarczych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 579, z późn. 

zm.),  

 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o organizacjach pracodawców (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 97, z 

późn. zm.),  

 ustawa z dnia 22 marca 1989 r. o rzemiośle (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2159, z późn. zm.). 

Powiat Działdowski poszukuje również partnerów dodatkowych właściwych dla dziedziny przemysłu 

szklarskiego np. innych organizacji branżowych, instytutów badawczych, ośrodków badawczo-

rozwojowych, uczelni prowadzących kształcenie na kierunkach właściwych dla danej dziedziny. 

Oferty proszę składać do 20.03.2023 r. w formie elektronicznej na adres: sekretariat@malinowo.org 

Niezbędne informacje znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Działdowskiego 

https://bip.dzialdowo.starostwo.gov.pl/ 

 oraz Zespołu Szkół im. Emilii Sukertowej-Biedrawiny w Malinowe https://zsmalinowo.edupage.org/ 

https://bip.dzialdowo.starostwo.gov.pl/
https://zsmalinowo.edupage.org/


 
Regulamin konkursu dostępny jest na stronie https://www.frse.org.pl/kpo-bcu-wnioskowanie 

 

https://www.frse.org.pl/kpo-bcu-wnioskowanie

